
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Д ВА Д Ц Я Т Ь  Т Р Е ТЯ  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/23/7                  від 15 червня 2023 року 

 

Про внесення змін до Положення 

про фінансове управління 

Збаразької міської ради 

 

З метою нормативного врегулювання роботи виконавчого органу міської 

ради, враховуючи необхідність внесення змін до діючого Положення про 

фінансове управління Збаразької міської ради, керуючись Законом України 

"Про місцеве самоврядування в Україні" та рішенням Збаразької міської ради 

від 26 квітня 2023 року № VIII/22/29 "Про зміну юридичної адреси Збаразької 

міської ради", враховуючи висновки і пропозиції постійної комісії міської ради 

з питань законності, правової політики, регламенту, місцевого самоврядування, 

підприємництва та прав споживачів, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до абзацу третього пункту 4 розділу 1 рішення Збаразької 

міської ради від 09 квітня 2021 року №VIIІ/7/14 "Про затвердження Положення 

про фінансове управління Збаразької міської ради", виклавши його в новій 

редакції: 

 

"Юридична адреса: 47302, Тернопільська область, Тернопільський район,   

місто Збараж, майдан Івана Франка, будинок 1." 

 

2. Начальнику фінансового управління здійснити заходи із внесення змін 

щодо державної реєстрації юридичної особи. 

 

Збаразький міський голова                                      Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


